ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.05.2023 № 376

О признании утратившими силу
отдельных решений Думы Ординского
муниципального округа Пермского
края

Принято Думой Ординского
муниципального округа 25 мая 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу:
решение Думы Ординского муниципального округа от 25.02.2022 № 276

«Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных
показателей на территории Ординского муниципального округа»;

решение Думы Ординского муниципального округа от 24.03.2022 № 289
«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных
требований по видам муниципального контроля на территории Ординского
муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном
средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Ординского муниципального округа».

некогоПредседатель
муниципального округа

ОТДЕ
А141ЛЯД1Н

округа

.ионно-
ПРАВОВОГО

.. Шипулин

Глава муниципального
глава администрации Ординского

//£ ел
муниципального округа

?[оРГАНИЗГ""'иип-*3

«О о\ ПРА&
\\4А ОБЕСП

<у\
ЛI ила пп-..' лкм^ДИНСК0^

ОГ^ / <-г> £

ЕНИЯ /?£jf
А.С. Мелехин

25